
UCHWAŁA NR LX/78/2023 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 2da pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1469 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje 

§ 1. Część kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023r. zostanie pokryta z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, gdyż środki 
pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA6085B8-BEBF-4545-B9A6-D6152ECB4306. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 6r ust 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1469 ze zm.) Rada Gminy, w drodze uchwały, może postanowić 
o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku gdy: 

1)środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, w tym kosztów, o których 
mowa w ust. 2-2c, lub 

2)celem jest obniżenie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobieranych od właścicieli 
nieruchomości. 

Wypełniając powyższą czynność należy przyjąć niniejszą uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA6085B8-BEBF-4545-B9A6-D6152ECB4306. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/78/2023 RADY GMINY KRZYŻANOWICE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


